
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Modi, Müslümanlara Karşı Netanyahu'dan Daha Az Suçlu Değildir! 

 

Haber:  

Hindistan Başbakanı Narendra Modi, Yahudi varlığının Başbakanı Netanyahu tarafından 
sıcak bir şekilde karşılanan iki günlük bir Yahudi varlığı ziyareti gerçekleştirdi; Modi, Knesset'te 
yaptığı konuşmada Hindistan'ın Yahudi varlığına olan sarsılmaz ve kararlı desteğini dile getirdi; 
ayrıca Yahudi varlığının acısı ve üzüntüsünü hissettiğini de ifade etti, Hindu ve Yahudi 
değerlerinin ortak olduğunu ve ortak düşmanların varlığını da vurguladı. Yine Modi, Yahudi ve 
Batı'nın terör mefhumunu da benimsemiştir; zira Knesset'te yaptığı konuşmada Modi, ülkesini 
“dini özgürlüğün vahası” olarak takdim etmiş ve ülkedeki Müslümanlara karşı uygulanan baskıları 
görmezden gelmiştir. Ayrıca, “Hindistan'ın bu topraklarla olan bağının da kan ve fedakarlıkla 
yazıldığını” iddia etmiştir. Birinci Dünya Savaşı sırasında bu bölgede dört binden fazla Hint askeri 
hayatını kaybetmiştir. Ayrıca Eylül 1918'deki Hayfa'ya yapılan süvari saldırısı, askeri tarihte 
önemli bir bölüm olarak kalmıştır” ifadesi, tarihi kaynaklara göre Hayfa'ya saldıran ve Osmanlı ve 
Alman kuvvetleriyle karşı karşıya gelen İngiliz Ordusu'nun Hint süvari tugaylarına atıfta 
bulunmaktadır. 

Netanyahu ile düzenlediği ortak basın toplantısında Modi, teknoloji ve enerji de dahil 
olmak üzere çeşitli alanları kapsayacak şekilde Yahudi varlığı ile gelecekteki iş birliği 
planlarına değindi ve şunları söyledi: “Birlikte, ortak kalkınma, ortak üretim ve teknoloji 
alışverişi yönünde ilerleyeceğiz; aynı zamanda barışçıl nükleer enerji ve uzay gibi alanlarda 
da işbirliğimizi güçlendirmek için çalışacağız.” Basın toplantısı sırasında, tarım, eğitim, 
jeofizik keşif ve yapay zeka alanlarında 16 mutabakat zaptı imzalanmıştır. (Ajanslar) 

 

Yorum:  

Birincisi: Hindistan, Müslümanlara karşı Yahudi varlığından daha az suçlu değildir; zira onun 
modern tarihi, soykırım ve etnik temizliğe varan büyük olaylar ve İslami belde Keşmir'in işgali de 
dahil olmak üzere Müslümanlara karşı yüzlerce, hatta binlerce saldırı olayını kaydetmiştir. 

İkincisi: Bu ziyaret, İslam ümmetine karşı açık bir düşmanlık beyanı niteliğinde olup, 
Yahudiler ve Hinduların Müslümanlara karşı ittifak kurduğu anlamına gelmektedir; ayrıca bu 
ziyaret, dünya çapında birçok onurlu insanın Gazze halkına karşı işlediği suçlar nedeniyle 
Yahudi varlığını boykot ettiği bir dönemde, Hindistan'ın Müslümanlara karşı işlediği suçlarda 
Yahudi varlığına verdiği desteği ifade etmektedir. 

Üçüncüsü: İslam ümmeti, kendisine düşmanlık besleyen ve kendisine karşı suç 
işleyenleri hafızasına kaydetmekte olup Allah'ın izniyle yakında Hilafet Devleti kurulduğunda, 
her suçluyu işlediği suçlarından dolayı muhasebe edecektir.  

Dördüncüsü: Çok yakında Allah'ın izniyle Nübüvvet Minhacı üzere kurulacak olan Raşidi 
Hilafet, Filistin'i Yahudilerin pisliğinden, Keşmir'i Hinduların pisliğinden temizleyecek ve 
yüzyıllar boyunca Müslümanlar tarafından yönetilen Hint topraklarını geri alacak, onları 
Hinduların pisliğinden temizleyecek ve Allah'ın izniyle onlara İslam'ın adil yönetimini geri 
getirecektir. 

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Halife Muhammed – Ürdün 

 


